E-A/4 2.33'Ê
É NI5.1-51 _»: «sr E,

6%z
EI...

- '-TÃÍZT-' ' 4°.;-'.«›~I-~=-›-«-~¬~-~(:_.z_.;\ . z _ ~ › .«_-.fzz-zzIz~»uIIúm¢a›In. U
'M ›;~rIw-¬ zfl “"\¬' 4" *JF-I 'p-â-Dàvfwlfivrwfi' 1" , rf\;~â~1:›‹..vz¬ _. .-z LL.. . EL. ”° °^1.

Trn
Ccará , 25 de Julho dc ZOIB ' Diário Oficinl dos Municípios da Estado do Ceará ~ ANO IX IN' 1993

ESTADO DO CEARÁ _
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCANTARAS

SEC DO DESENV URBANO, INFRAESTRUTURA, OBRAS E
TRANSPORTE

PORTARIA -- SEINFRA N” ZUIBUSII-I DE II DE MAIO DE
2018.

0 Secretária du Deienvolvimentn Urhnno, Infrucslrulurn, Ohm:
‹z Tm\Ip.~Im dú Alcãmaras. Ezuzda do Ceará, no um de suas
zu-Ibuiçm Izzgziâ quz uzz Im; zznrzúúzz pzxz LEI orgâuinu dz
Munizipiu E: Alcamâms zumhínude mm n Dwem I-I= 20170102-3 zIz
2 de janeiro da 2017, E

Ezpzàmuzz
AHOEIIIÇEO dv! M\II'Il:IpiI1i e Plefcllni du Eltlda 10 CMH - ÀPRECE

-/ DIRETORIA DO BIÊNIO 2III7.2|IIII

I-REsIDENTE GADYEL ‹:oNcALvEs DE AGUIAR PAULA SÃO
BENEDITO
vIcE I¬REsIDENTz FRANCISCO NILSON ALvEs III:NIz CEDRO
SECRETÁRIA GERAL .lost AILTON DE s0usA BRASIL CRATO
I- sE‹:RETÃRIO RAIMUNDO NONATO smIsA sLLvA IRAu‹;ImA
TESDLIREIRO GERAL osw/ALDO IIoNoRIO LI-:Mus NETO
RERIUTARA
I' TESOIIREIRO RAIMUNIIO WEIIER DE ARAÚJO RussAs
PRESIDENTE DE IIONRA Josi: ARNON cRuz BEZERRA DE
Ivn-:NEzEs .IuAzEIRu DO NORTE
MEMRROS no CDNSELIID FISCAL

TITULAR MARCELO DE CASTRO FRADIQUE ACCIOLY GIJAIIJBA
TITULAR ANTONIO ALMEIDA NETO ACDPIARA
TITULAR ECILDO EVANGELISTA FILHO MOMBAÇA
SU'PI.EN'I`E LUIZ CLAIIDI-ZNl].TÍ)N PINHEIRO I!EP.I]lA.I'UAN
I›Iz\'I~II-:u‹0
SLIPLENTE CARLEONE .IIINTQR DE ARAUJO I-'RIICILI-IIRINHA
SUPLENTE RILIISON RAIIELD VASCONCELOS TABULEIRO DO
NORTE

MEMBROS DO CONSELHO DELIBERATIVO

_ REGIÃO 01 JOÃO PAULO DE cAsTRo CARNEIRO xEREz s|1.vA
MARANGUAI-E
REGIÃIJ nz ANTONIA IIELOIDI: EsTEvAM RoDR|GuEs
TEIucLIocA
REGIÃO os ELIZELI cl-IARLES MONTEIRO ITAREMA
REGIÃO 04 ADEMAR vI1~IT0 VERAS IIARR‹›QuI.r‹uA
REGIÃO us CARLOS SERGIO RUFINO MOREIRA IPÚ I
REGIÃO ue ALEX HENRIQUE ALVES DE MELO rAcu.vA
REGIÃO rn MARIA no Ro:/IRIO ARAu.Io I›EnRosA ›a'MI:NEs
CANINIIÉ
REGIÃO na I-¬RANIcLIN vERIssIMo OLIVEIRA AcARAI›I‹:
REGIÃO 09 NASELMU DE soUsA FERREIRA I-'ORTIM
REGIÃO III IvANILuo NUNES DA sILvA PALI-IAND
REGIÃO II JOSE JUAREZ DIOGENES TAVARES IRACEMA
REGIÃO I: .IosE ILARIO GONÇALVES MARQUES QUIXADÁ
REGIÃO Ia ANTONIO I./IVI-:s MELO IPAPORANGA
REGIÃO Ia EIsMAR‹:I‹ BARROS BEZERRA PIQUET CARNEIRO
REGIÃO Is msE BARRETO como NETO QUITERIANOPOLES
REGIÃO Ia EDNALDO IIE LAvoR couRAs IGIIATII
REGIÃO I1 JOSE GERALDO Dos sANTns IIYAIIMIRIM
REGIÃO Is FRANcIsco EVANDERTQ ALMEIDA AssARE
REGIÃQ II Josi EI›M|Ls‹›N LEITE LEITE EARROSA GARIRIAÇII
REGIÃO zu .IosEvAN LEITE DE oLIvELRA MAURITI

U Diirltl OIIEIDI dci Municipio: da Esladø fln Curâ 6 u|nII mluçãn vnlmdn II
modernização E Imuspurèuciu du gmia municipal.

zg‹›âI‹› dz 1017.
RESOLVE:
I. Cuuzzdzr au sr. .luveuzl Albuquerque du cum, zzzlúmzim- que
íuwgrz o Ouuuuw dz Gzsfiø de Pcswus fimuzdo euuc u Insninno de
Dcacnvfllvimenlo Econômico. Insúmcioual, Ambiemal E Social ~
IDEIAS z I szz-zzuu-iz az Dzâzmxvimzum umzuo, mfmmumrz,
Ohm e Trzuxpone, conu-aøado para exercer a função de Mumrim,
zjuàz dz mw no mm um az R: II‹|,m› ¿‹›I‹z..‹z rem). pm úobfiz
despesas :Dm desIocrImenIO da cidade de Alcânllrls - CE Ê I=IdI1L'I¢
dc Førtilczl- CE, no dia IM05/2018 para atender necesildndes
uma Muzuzlprú uz vIgêu=Iz dz fzzpzzziw cuumru az cmâu.
Z. Dzuzrminnz E Tesouraria que arlou: as providências necessárias.

J. Em Purwriu zmzm' zm vigor na dam de sua publicação.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SEI

Sade du Semm-iu do Dcscnvolvimcnw Urbruzu. Iuframnnum, Ohms
r: Tmnspnnc de Alcânhirfls. em I I de maio de 201 B.

1-'lwvclsco n0NALua ¡14RnosME:vz›Es
szzmâz-I‹›

Puhuzzúz F...-z
Am Rzny Pzuzzz mnuquzzquz

cózngu Iú«uzInmurzaoIaIIzIFI=A

coNsu›ERANI›0, os Izzmúz az Lú Mun¡¢¡pzI zw vos, âz°f§fi\\°`*%

I‹:sTAI›o DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARATUBA

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N" 148/2018

PORTARIA N" I48/ZOIB

cznwlz Limzçu Mârzmidzde A zwzâaoz-I quz úzúizzz
E «II zum pzzvâúeuzizz.

A PREFEITA MIJNICITAL DE ARATUBA, Estadn do Ceirá, nn
um da suas nu-Ihuições Iegais que Lhe são conferidas,

coNs11>ERANDo «z àizpzm nz miga no zu LEI Is:/zona.
REsOLvI‹:z
An. 1- - oznzzazr Lizmzz â Gzsmzz zzfvxúm conuzuúz MARIA
DANIELE GUEDES MENEZES, uzupzuzz az zzzgz az
I=RoI=I:ssuRA DE EDUCAÇÃO EÁsIcA, mm Izzzuçiz uz
szzmuiu az Eúuzzçâz Iaruizz. pelo pmm az oz/01/zm I
za/Imms.
Arn. 1' - Em PI-›rurIa mm»-Á ¢m vigor na duuz de sua publicação com
zfeiws rzzwmivzs I oz/01/zm, z=vúg=uIaz›-se uz dispzsiçõzz zm
contrário.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ARATUBA. aos II
(onze) dias da mês dejulho de 20I E.

mau ,Iuxu.l,‹I›o1a,‹ um BAnsu
vzzfzizz do Muúúpâz

www.zuzfizmuzziz¡pzI.m..Izz/zpzzzz 1

1. .. 0%
ei* âš .

Ceará , 25 de Julho de 2018 - Diário Oficial dos Municipios do Estado do Ceará - ANO LX l N' l993

|›s Ixéiizmmii min'-›
|lzz |Mz‹i.mi»izn»iiúzx×»mz im.. MM. mz.. 0. wi.
|ns inilzzzrizizzizizizziizi
yúi |unz.c..z›.zszlzzil.»z cum |:0

4 ui |».z..i. z.....i.. 4. mz.. z›¡..i.=z›z 150
1 iu |.×Mz.-W nn.-z slim. Li... |sn
im |z-.nz cz... um ^l>0‹i0zni0= 1:02233

i›iii›u¢zó‹z pzzz
Fâiziz Mzizm dz oiivzim

Código Idei'|KiI`IC.ld0r:DDA6BB92

SECRETARIA DE FINANÇAS
EDITAL N' 02/2018 SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLLFICAIJA
PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA CON'I`ADOR(A),

AGENTE ADMINISTRATIVOM), FISCAL DE TRIBUTOS,
MOTORISTA (CATEGORIA B), ZELADOR(A) E VIGILANTE

Edital n' 02/1013

SELEÇAO PÚBLICA SIIVIPLIFICADA PARA
CONTRATAÇÁQ TEMPORÁRIA
CONTADClR(¿). AGENTE ADMINISTRATIVOQ). FISCAL
DE TRIBUTOS MOTORISTA CA ÍQQB A E
z§l¡_¿D!Q_E A E V QE I AN E

A Snzrnmrln Municipal de Finanças. nonxidmndo o que há disposlo
|\U Íliin 5.9. dv Edital li" 02/ZOIBI

Resnivc:

i _ nivULc.‹R 0 Loc/u. nn iu:»u.izAÇÃo zm izmm,
zâzrzmiz qizzúm úzmznmzivzz z zzzuafz
Am mau. nz nw.mc‹\o zu mn 1:

::‹1'Rizv|.rrA/I'I|0\'/i HOMMG

mn-iizliii-iiizz z nmi iizc.-zm.›i.¬i.¡,.z.i..i..n‹izizi1.100".
mzwmn 40.0. Mmini _ ni. MW in» P-iu» wi. “"”'”“'

E z......,.. i.....1 5...... .. zm... . ii. ~.,..›... M... ¿;;=¡y;°;;

Mziiim. iznzwi m. um zm. n iuz vzilizm °*“'“'-

u- Em Mimi zmm em vigzf mz um de wi publizzçâu, zzvogzúzs ii»
âizpoziçõzi zm
zzzin-úziz.
Massapê/CE. il ii: julho de 1013.

FRANCISCO ALEX SOUSA OLIVEIRA
Secretário Municipal de Finanças

Publítldn pur:
Fábia Maiale de Oliveim

Código IdenliIIci¡dur:ASI-`I-`SÊAC

SECRETARIA DE FINANÇAS
DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DOS MEMBROS PARA

COMPOREM A COMISSÃO DE CORREÇÃO DAS
AVALIAÇÕES DOS CANDIDATOS AO CARGO DE

CONTADOR.

PODER EXECUTIVO
SECRETAIUA MUNICIPAL DE FINANÇAS
Rua Majin Paulinø. n" i9l - Ccnno. Massapë/CE
CEP: 52.140-000 (88) 3643-1066/l499

Porturiii n" OI/2018

Dzfpâz mórz 0 àzzigmzçõn am mmizmi ,im
compmzm ii Czzmíuãa de Cørreçüu da: izvalmçãu
z1ú.v z-wiilizlzm im ¢a»g‹› diz zzmiznizzz,

0 Senhor Frznziwz Alex som oiiveirii. swmâriu dz Finanças az
Muniâlpilz dz Mzszzpe, Ezzzúz 0° cmi, ,zm mz zzziiziziçõez izgziiz,mmiúzfzizúzz que;

www.dinr¡

2151
1) 0 an. 37. capuv, da CRFB/88 impõe à Administração Piihltlãifua-==“
0 indireta de quaisquer dos Poderes da União, Esindø, da Distrito
mzm z zm Mzzzúzipizz z zbszwânzii «mz púnzfizfúi da /zgzzl|¡¡,¿¡,mw¢z\5}
impmizzilrzizzziz, mmzlfzmàz, ,zizúlzzzuzilz z gfiz-iêzizliz;
2) rui izzúziiziúz .z Eàâni »° 02/zuis, dz szzmzriz Muziizipzi dz
Fimçzz. pm z âzizçâõ púbiizz âizfipiifizm pm zzzzvzzilzçâz
izmpzziàfiz;
3) iii úizpzzlz nz zm. 5°. dz Tzrm» az Ajuzizmzziw az cmiúuzz,
z×zizi‹i‹› úz Noziciz de Em 0° zois/âssssó, iimiiúu nz i› Pzzmzzzú.
az Jimi.-z úi czzmzfzz az Mzzzzpê;
Rzzúmz
An. 1-. Dmgnzi- zzz zzzziiziwz mcmbws para wmpuzzm z czzmizzâz
de czmçâz dz; zvâiizçõeâ aos zânàiazmz ao zzzgu úz czzúzzizzrz
1 _ Mimi Ji..-mi» àz mv- Nm
ii - crimzziz Fi-zm suvz
An. z'. Em pznn-ii «iii-i vigzi nz ziziz úz mz pniziâziçâz. nzvogzàzz
ii úizpzziçzõzz zm zzzwâriiz.
rnizuqim-zz. nzgmfé-sz. cumpwzz.
um ¢ pzmà. iii szzmzfii Miiziziizii nz sizizzçzz az Mmzpê,
lama» do czzzà zm io <ú=z> úizz 0» mas dz jun-izz àz ni» aziz mil z
àzziziizi (zoi x).
FR/INCISCU ALEXSOI/SA OLIVEIRA
Secretário Municipal ‹.l= Finanças

P-zizuzzúu puzz
I-'âbii Mainle de Oliveira

Cãdlzu Id¢Ilflflc¡d0l':B7FBSDlD

Esmno no CEARÁ
PREFEITURA MUN¡cn›AL DE MQMBACA

GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO DO INSTRUMENTO CDNHIATUAL

N'I406I8I1ISE5A

Exnlzflo no n~‹srnuMnm'o CONTRATUAL
N-1‹usis01sEsAMm›n1.1nAnnzmncÃo PRESENCIAL N'
012/z0i1nm‹:-m> -sncxnrniuns n1vEnsAs.onn:roz
Aquisição dz peçzz pm zz vzizuizz az szzzzzzziz lie sim zm
zzizmizzipiz az Múmbzçz, ciuízmro mano QUAL ocumu-:RÁ A
nnsn‹:sAz r›zizgm‹zz(z› /1-:i¢izizmz›‹z› az nzzpezzm/ irmzm az
Rzzum‹z›z sncnnmnm-szzmzúz dz szúúz. rkocmm nn
Tmnnnnoz Emzicizz 2013 - Azivizizúzz 1.011 . cizzsifimâz
nzznõmizzz s.a.90,30.00 ~ sulzzizzizzzziziz 1100.10.19 ii» vúzzz úz ns
4.214,00. nzzzzizizz :ms - Aziviââdez 2,030 - cmziúzzçâzz
Ewnômizzz a.:.9o.:0.00 - snizzizizzziiizz 3100.30.39 no vam az ns
19.ss4,s0. xmzzícizzz zoia - miviúzàzz 1.030 . cizzzifizzçâz
Ewzzõzzziââz 3350.30.00 _ szzizzizmziizzz s.a.9o.:0.:»9 zm vzizi az iu
1.250,90. mmzo ni-: v1cENcmz na am dz zââizizmrz ao
zzzmzzw. zié :1 az úzzzfizizm de zois. Assim i›ELA
com'mT^NTEz zmromm Nomvm TECLANE ivumqux-:s
LIMA - swezâziz ae szúàz. Assim run (A) com-iu-uno
(mz cnnnos Josi: MARTINS CAVALCANTE (rizuizz) az
zmpzw cmnos msn MAx'riNs cAvzu.cAN'ri: - ME.
MQMBAÇA ~ cn. 14 dz iiiziim .az zm.

i›iiiziizz0zz;z»zz
czzzlzzi Andi rezzizz z sim

cmg» iaizziziimúufzrizcz-:sóiâc

Esmno no CEARÁ
rnnrniruiu MUNICIPAL m: Momm Now.

coMisSÃo HRMANENTE DE LlCi'rAÇÃo_
Aviso ni: 1-ziuwrà - ADIAMENTQ DA LICITAÇ/io Pr

nus/2019 ~ s¡:sA
ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE
MORADA NOVA - AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO.
 :P_F.EOÃO PRESENCIAL Nf PP-003/2018-SESA
OBJETO: SELEÇAO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE

zzmmizipzi.¢zzm.izz/zizzzzz iz

Cc.IrIi,25 dc .lulhu Il: 2018 ~ Diário Oficialdvs ` ' ` dvd C: ni - ANOlXlN°l993

REGISTRO DI; Pruâcos PARA A I-'UTURA AQUISIÇÃO III:
MATERIAIS mvizizsos (UNIPDRMES, PERIIAMENTAS,
MATERIAL ni: PRoTi‹:ÇÃo I: SEGURANÇA I: oUTRos
MATI-:RIAS DE CoNsUMo), DESTINADO Ao
A1-ENniMENT‹› nos AGENTES c‹›MUNI'rARios DE
SAUDE E Aos AGENTES DE ENDEMIAS, DE
RESPUNSARILIDADE mi SECRETARIA bi: sAUm‹:, DESTE
MUNICIPIO, DE Acoiwo COM As EsPEciI~'ICAÇoEs I:
QUAN'I'IuAI›Es coNsTANTEs No TERMD DE
REFERÊNCIA. TiPoz MENUR PREÇO PoR LUTE. A
COMISSÃO DE PREGÃO coMuNIcA Aos n~ITEREssADoS
QUE 0 ÇERTAME sur›RAciTAD<› i=oI Anmuo Pon MoTIv0
DE CORREÇÃO DE TERMO DE REFERÊNCIA DU EDITAL, E,
QUE o Novo DIA DE iu:cEniMENTo Dos ENVELOPES DAR-
si-:-À No DIA 01 III: AGOSTO DE uns Às 09:00 HORAS, NA
SALA DA ÇoMisSÀo DE LICITAÇÃO. A ENTEGRA Do
ADENDO PODE SER VERII-'ICADA No SITE
www.TcE.cE.Gov.ER. MAIORES WPORMAÇÓES ATRAVES
Do FONE (ss) 3m.usI.
A C0/WSSÃU.

Pulziimiú pm-z
Jorge Auguszn Cudosa do Nasciincmn

Código Id¢nIll`lC¡III0r:3B0D4CFB

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO PP 002/2018 - SEJUV

ESTADO no CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
MURADA Novii - Aviso ni: LICITAÇÃO. MoDA_Lii›ADi‹:z
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS N.” PP-
002/20II.sErUv. oIaJgTgz FUTURA AQUISIÇÃO DE
MATERIAIS ESPURTIVUS - u'Nu=oRMEs, PARA
PUSSIEILITAR PRÁTICAS I2sPoRTivAS NAS DIVERSAS
MODALIDADES DE COMPETÊNCIA DA SECRETARIA DE
ESPORTE E IUVENTUDE, DESTE MuNIcíPio._TIPoz MENOR
PREÇO PoR LoTi-:. A CoMIssAo DE PREGAO CoMuNiÇA
Aos INTERESSADQS QUE No DIA os ui: AcoSTo oii zms.
Às uuzoo I-ioRAs, NA SALA DA coMissÃo DE LICITAÇÃD,
ESTARÁ RECEBENDO OS ENVELOPES DE PROPOSTA DE
PREÇOS E ILASILITAÇÃD. A coMisSÃo.

Puuiizzúzz pm
Jorge Augusm Cardoso do Nnscimenio

Código !dI:IIlifi::ni:lur:C3CADD6F

Mlz‹izzii›iz›sú‹›E§lz ii z _.fi UI
šêñ. .- .,¢,%

:S .IL

P-iiziiz
AII-nim vizii-A az sum

S?cúúigz. iúziififizzúzfzvvsugèâa Q.
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL

PORTARIA DE DIARIA N' I6/ZDIB, DE Zl DE JULHO DE
2018.

PORTARIA DE DIÁRIA N' IGHDIE, DE 14 DE .IIILIIO DE
2018.

MARIA MARILIINI-: I›i-: oLIvI:IRA ALENCAR.
oRDi‹:NADoRA DE DESPESAS Do FUNDO MUNICIPAL Di-1
ASSISTÊNCIA SociAL, No Uso DAS ATRIBUIÇÕES QUI:
LI-IE SÃO CONFERIDAS PELA LEI MUNICIPAL N' 694/2013.
DE 27/os/2013.
RESOLVE:

Azi. I-_ coNcEDER z Izwiziufà KENIA KERLEV SARAIVA ni:
ARAUJO PI:RRi-:IRA. Izzupzizzz ao :Si-go dz supmizm ao
Program criam reuz, uêz (03) úiâi-âzz no vzizz iziúââi-ii» az Rs
19,00 (ii-izzz z .zm mu), wrzzzizàzz 0 mui ‹i= Rs II7.00 (zzmz E
azzzsmç mis) pm pzzzizipzzz âz uiiziizz Rzzizziizi Iiz
Punzimmcziz I Mzwúiziugiz az cuc, Puiiiizz àz szgiimzzz
Aiimmm I Numzimzzi, 0 fmizzf Iiimzmzçõzz sobre 0»
Izzizznziâmz ao DPC, z zzz izziizzziz az 01 I os az ngm» II» zuis,
nz UNILEÃO - Campus Cfzjuizzz, zzdzrzço Av. Pzdzz Cizzm, 2330 -
Triângulo › Juazeiro do None/CE.

ni-I. z'. Em Pai-wiz zziuzi zm vigzi nz zizizi az sua pubiiznçiz.
RECISTRELSE. PUBLIQUILSE E CUMPRA-SE

Glhlneie da Secraiziria Municipal de Assistência Sorria! de Nova
Olinda-CE, um 24 dl: jullm de 2018.

MARIA MARJLENE DE ouvisnizi AIEA/c.ui
szzfziâiiâ dz Azzizzêzizizz szwizi = oiàmúzzz dc D=zp=zzz= II» Puziúv
dc Assistência Social

Pziiziizimz piziz
Ezzniz ozmzz az siivz oiivzifl

Çàúizú Iazniinuuarzcoxnfiifs
ESTADO no CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALFIANO

ESTADD Do CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NovA oLD~mA

coMIssÃo PERMANENTE Di: LICITAÇÃU
Aviso ni-: LICITAÇÃO

A_PRI:i=I:ITURA MUNICIPAL Di-: Novn oLiNi›A, TUIINA
PUBLICO. QUE PARA REALIZAR LICITAÇÃO. NA
MDDALIDADE PREGÃO PRESENCIAL N' 2010.01.23.01-
PMNU, cum QEIETU E A CQNTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO
‹coNTRoI.E nn PRAGAS) PARA ATENDER As
NECESSIDADES DAS nivERsAs SECRETARIAS no
MUNICIPIO DE NOVA OLINDA/CE., DO TIPO MENOR
PRECO, coM DATA DE ABERTURA MARC/IDA PAM o DIA
lili DE AGOSTO DE 2018, AS 09:00 HORAS NA SALA DA
coMIssÃo DE LIciTAçÃo, SITUADA NA Av. Pi~:RIMETRAL
SUL. s/N. CENTRO. os INTERESS/Inos Poi;›IzRÃo UBTER
INFORMAÇOES DETALI-IADAS No SETUR DA coMisSÃo
PERMANENTE DE LICITAÇÃO. EM DIAS DE EXPEDIENTE
NORMAL. DU. ATRAVES Do TELEFONE (oxxss 1s4õ¬IõIIs›.
NOVA OLINDA/CE. 24 DE JULHO DE ZCIIE.

LEDNEL msrlzuo lmss DE souzzi
P‹zz°¢izz.

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA N.” 125/2018 ›DEPAD

0 SECRETÁRIO DA ADMINISTRAÇÃO, Iendo em vim 0 qu:
dispõe n Lei Complnmzninr N.” DOI/92, da 05 de fcvcreiro de I992,
Titulo IV. Capitulo Ill, migos B2 a 87, RESOLVE cunnndrzr Fúria!
Remuncridil I Scrvirlflri MARIA IVONILDA DA SILVA LIMA,
zzupzzmz az czzgu, Aux1LiAR DI: SERVIÇOS GERAIS. simbúlo
ATA. lauda na Sccicuria TI: Cuizum, Espana, .luvenmdz z Tin-in-nn,
za po-I¢à‹› zzquiâizivu Iô/oz/2011 z is/02/zoix, pm gm nz pzfizàz
de 01/08/2018 a 30/08/2018.

Em poriarin sum seus cízims ii pnnii da cima de publicação.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALHANO. aos 24
dias do mës dejulhu de 2018.

maos zuw¡:LuNGTo1vs¡M0z‹:S MA TEUS
Szzzzzâziz Mimizipzi az szmzzzúz In Adminimçâv

Pniiumiz pur;
inizndz c-zizzim az sim Mizun
cóuigz Iiiznzinúzmzfzazsosnzc

WW.iiimun¬uz.izipzi.zmzz.Izz/zpzzzz 14

UÉ:E5VIEW:__:DGEÉšõ

`

Ê'

aäahlga

'___”"_Ai*âäxäuwgš“Êãš¬$É,_š___5¿__9fšä§n__m_M_____ñ__ã_É_VEMg"__¿_¡naÉníV_¬_u__â___EqaN253mag;_šz_¿aimgã"__'_n__`_;______'°_i_.`mg_Ei6wm_hr¿VbMãmäoâuamuJçáäiÉ398:gsëèuwkšn“_{_&W_ämlã:fi‹u%fišMmz2ãm_š$v¿__KquEdagiunuijqm__E___É_89__`___°___«šñ_v__¡_šsmmt3?__;1;Qãäãniu_______üJ__'__1ÉAíäzã_š_§__Ê_JHE,_aãüg_!“g_uã1ga`g__Ê“_¡Ê____gê____¿_aa_ë¿"“_B_¿_ZHMhâwtã“_¡___¡____a¬__§_š___¡4âE¿gw;_i¡äm_”ämE_c§_5_¿NãE¿__§__:¡gšvišëãkäh,33_u_____w

_y$Hn____¡_3___~__“¿___ã_ä___x__§ø__v_!B_`¿Êäiü___Ê_____ã_¶¿is____agE(iu___img:ÉJ___!____y______ãigavgÍ¬____ë___ã44_”vi_š_'É:Éí_gvtê-Qiggš:_â`q____ÊEaëš5_4_¡_E“_”_¿__€,Ê-giF§__¡'!__¡¡___š__“_E_`_¡__H_šW____«__________*__¡_______š_._______m__E9

`_4____.._`

¬iuIâggäššnuiugsšë_.:Êaê”HÊ:Ê__š¡allawušã__mN_§ä_:ÉÉ”_¡__mš____'__š_š__as¿gaÊt§_¿_oäšdãiflg“agEšüQByÊ;a_%_n____9,Ii8“gaš__â:aii3H_`7_v;¿__hš¿fiã“Êag£_3”§_¿ã%___š3g__¡¿Y___¡E5%šaggEQ5%35“_“ía;___¡_¡“_›:VE__"nšIÉE__m__ããB‹_______ã_š=___H___.|:Saga¬__Ê€____:__"___=__ãñmEI_;__Euš_uguãÉ;_"nÉš“_ë___¡_äëaš____L_____`;MgV*H2__§I_____›_r__fl¬¡ä_Mãgqšš7_ä¿§_____Á___“Êmñgãmu_"àëläëëI`w"wu|_¬hm‹¬mnK”_____u4_;ag_)__š

fišš‹__¿__§flš;_8$¡âÉ5___h“¡_Ê¡____¡Ê_i___In_¡_ã__§_Eg_;_§__š__°_______:_[Ê

Âã!§§¡a_ãä_i_§§u§i§ë_¡_¿€äsiga£Êã8§â__š¡!b§š$§1EI_`_êäg___ä_5___ëssaanuàšiiãdihñäiš____“»äi1P_¿¶_“!_ë__¬__`äL___h_m`H¿_¶m_¡_____8@m_n_u¶_äü__ãD_Iš!šaÊ¿E$Mkš&ãššMâ___________!_swš_flN___ÉS¡__¡fll__8§š_ng¡bg!:___NI*giain

__ `››:__sgh:€%d_ã_ë`_§\V_:sflÊ
E _i¿”_ViI'ö‹_§àRš_u_!§ãš°_____E¡_6¡=§šä"¢š§ã¡¡_“g¡_§¡=Bš

H¿?ã§šn_§¡Ê¡'__!__i§a_gfid“HW¡__“___`§__ãšmümš_m_Wzi__¿8xšÊ"“_äãaggia___š_____2EIÉ_Éš_4mn____iaGšíšnSããã§_¡ãëimgR___H_:'___"_¿3__g_______šgÊšëgEa________”__¿___¡w____äI_!¡I__`_§_šaii_v__n____É_
____¡ë__gš!¡_g;&_u¡`!Í___iâ_Kã_â_ë_ÉiiU

aanÉ___ãiisñugššš______H___¡___às“_`______¡__›̀ÊagD“a__§__:___ š_____§ãliãgšlš¡¡________¡_¡__š¿¿_¿a_¡EWhqäâähflküfläüädgqggvšäuhÊ

hhgnäš

‹1:_____I¡_;;;¡N__'I`!l_¡¡lB¡___gI¡“x_Ê!_I3___

`

Q_